
Název ve ejné 
zakázky:  Zajišt ní ostrahy objekt  Z U 

Od vodn ní ú elnosti ve ejné zakázky dle ust. § 86 odst. 2  a § 156 odst. 1 písm. a) zákona . 
137/2006 Sb. 
 
 
 
Popis pot eb, které 
mají být spln ním 
ve ejné zakázky 
napln ny: 

Hlavním cílem ve ejné zakázky je kompletní zajišt ní fyzické ostrahy a 
ochrany majetku zadavatele a p evoz cenin dle jednotlivých požadavk  
zadavatele. 

 

Popis p edm tu 
ve ejné zakázky: 

edm tem ve ejné zakázky je kompletní zajišt ní fyzické ostrahy a ochrany 
majetku Západo eské univerzity v Plzni, tj. zejména sídla zadavatele a dalších 
objekt  zadavatele nacházejících se v univerzitních komplexech Plze -m sto 
a Plze -Bory. 
 
Zajišt ní ostrahy objekt  Z U je požadováno p edevším v tomto rozsahu: 
- poch zky v rámci univerzitních komplex  (Plze -m sto, Plze -Bory) v etn  
fyzické kontroly budov (vnit ní i vn jší) za ú elem zjišt ní zejména 
provozních problém  (nap . poruchy rozvod  inženýrských sítí, rozbité 
výpln  otvor ),  
- p eprava cenin v etn  doprovodu p i p evozu cenin. 
Podrobný popis jednotlivých inností, podmínek a obsahu fyzické ostrahy a 
ochrany objekt  Z U a p epravy cenin je uveden v zadávací dokumentaci 
k této ve ejné zakázce. 

Zadavatel si vyhrazuje op ní právo na poskytnutí dalších služeb definovaných 
jako: 

1. ostraha p i mimo ádných a jednorázových akcích a výstavách, 
asistence p i veletrhu práce, venkovních spole enských akcích a to vše 
v univerzitních komplexech Plze -Bory a Plze -m sto  
2. p eprava cenin  

Op ní právo bude sm t zadavatel využít po celou dobu pln ní této ve ejné 
zakázky, tj. nejpozd ji do 31. prosince 2015. 

 

Popis vzájemného 
vztahu p edm tu 
ve ejné zakázky 
a pot eb zadavatele: 

Realizací ve ejné zakázky bude zajišt na ádná ostraha a ochrana majetku 
zadavatele a p eprava cenin. 
Budovy zadavatele nejsou p ipojeny na pult centrální ochrany (PCO) 
Hasi ského záchranného sboru a tudíž pracovníci vykonávající ostrahu a 
ochranu budov musejí fyzicky prov ovat hlášené požární poplachy EPS. 
Pokud by byly budovy napojeny p ímo na PCO, byly by n které výjezdy 
hasi ského sboru považovány za „plané“ a zadavatel by byl povinen za tyto 
neopodstatn né výjezdy hasi  platit. Obdobn  je to s prov ováním poplach  
systému EZS. Vzhledem k tomu, že budovy zadavatele jsou napojeny na 
vlastní PCO EZS, provád jí tito pracovníci i prov ení hlášeného poplachu 
EZS. 



 
Popis rizik 
souvisejících 
s pln ním ve ejné 
zakázky, která 
zadavatel zohlednil p i 
stanovení zadávacích 
podmínek: 

Nerealizací této ve ejné zakázky by nebyla zajišt na ádná ostraha a ochrana 
majetku Západo eské univerzity v Plzni, ímž by zadavatel nebyl oprávn n 
uplatnit p ípadn  vzniklé škody na majetku v rámci uzav ených smluv na 
pojišt ní majetku. 

 
edpokládaný termín 

spln ní ve ejné 
zakázky: 

Smlouva na p edm t pln ní ve ejné zakázky bude uzav ena na dobu ur itou, 
tj. od 1. 1. 2014 do 31. 12. 2015. 

 
Popis alternativ  
napln ní plánovaného 
cíle a zd vodn ní  
 

Napln ní cíle této ve ejné zakázky nelze dosáhnout jiným zp sobem, nebo  
zadavatel nedisponuje vlastními pracovníky s požadovanou kvalifikací. 
Zadavatel rovn ž nevlastní žádné vhodné vozidlo pro p epravu cenin spl ující 
požadavky pro tento druh innosti. 

  
Popis toho, do jaké 
míry ovlivní ve ejná 
zakázka pln ní 
plánovaného cíle: 
 

Plánovaným cílem této ve ejné zakázky je zajišt ní fyzické ostrahy a ochrany 
majetku Z U, které má být zajišt no realizací této zakázky. Pln ní této 
ve ejné zakázky umožní b žný a spolehlivý provoz univerzity v rozsahu 
požadovaném výukou, výzkumem a všemi ostatními pot ebami Z U. 

 


		2013-09-04T11:35:03+0200
	JUDr. Daniel Volopich




